[image: gerb]
  ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2025 г.	                                                                                   	         № 186
г. Красноуфимск

О внесении изменений в постановление Главы городского округа Красноуфимск от 21.02.2025 г. №154 «Об утверждении положения, состава организационного комитета и плана основных мероприятий по подготовке и проведению празднования
старинного русского народного праздника
 «Площадь масленичных гуляний»

Руководствуясь ст. 16  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во исполнении Плана общегородских мероприятий на 2025 год, руководствуясь ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в постановление Главы городского округа Красноуфимск Главы городского округа Красноуфимск от 21.02.2025 г. № 154 «Об утверждении положения, состава организационного комитета и плана основных мероприятий по подготовке и проведению празднования старинного русского народного праздника  «Площадь масленичных гуляний» изложив пункт 7 в новой редакции:
«7. Рекомендовать начальнику ОГИБДД МО МВД России «Красноуфимский» (Безденежных Д.В.), командиру МОО «Народная дружина городского округа Красноуфимск» (Пчелин Н. Б.)  ограничить движение с 08.00 до 17.00 02.03.2025 г.  на  улицах: ул. Советская (участок от ул. Ленина до Набережной), ул. Пролетарская (от ул. Советской до ул. Рогозинниковых).»
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте ГО Красноуфимск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://go-kruf.midural.ru)
11. Постановление вступает в законную силу после его опубликования.
12. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Красноуфимск по социальной политике Ю.С. Ладейщиков.

Глава городского округа Красноуфимск 		                                М.А. Конев
image1.png